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AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
KARACASU MEMNUNE INCi MESLEK YUKSEKOKULU
2023-2024 BAHAR DONEMi ARASINAV PROGRAMI

DERSIN ADI

Mimar Sinan ve Eserleri
Kalemisi Uygulamalari
Bezeme Teknikleri

Muizecilik

[Arkeoloji ve Kazi Teknikleri
Bitirme Projesi

Bilgisayar Destekli Cizim IV
Resim Kagit Koruma

Portfolyo Tasarimi

Tas Teknolojisi

Zaman Yénetimi N.O
Goniillilik Calismalari N.O/.O
Girisimcilik N.O

lletisim ve Beden DiliN.O /1.0
Tirkiye Turizm Cografyasi N.O
Bijuteri Tasarimi N.O. /1.0
Imitasyon Taki Tasarimi N.O /1.0
Medya Okuryazarligi N.O /1.0
Sunum Teknikleri

Yerel Yonetimler

Gravir N.O

OGRETIM ELEMANI

Dr. Ogr. Uyesi Esra AKSOY
Ogr. Gér. Halil Ibrahim CAKIR
Ogr.Gér.Dr. Ufuk OREN

Ogr. Gor. ilkay AYDAS

Ogr. Gor. ilkay AYDAS

Ogr. Gor. ilkay AYDAS

Ogr. Gér. Omer KOYUNCU
Ogr. Gér. Omer KOYUNCU
Ogr. Gér. Servet AKAR
Ogr.Gér.Dr. Ufuk OREN
Ogr.Goér. Hakki BABALIK

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Onlem ERSOZ
Dr.Ogr.Uyesi Erkan DENDES
Ogr.Gér.Mehmet TASDELEN
Ogr. Gér. Zekeriya MATCICEK
Ogr.Gér.Dr. Ufuk OREN

Ogr. Gér. Servet AKAR

Ogr. Gér. Mehmet Serdar GUR
Ogr.Gér. Elif BILGE VARIS
Ogr.Gér. Giilbin TOGUS POLAT
Ogr. Gér. Halil ibrahim CAKIR

PROGRAM

Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.
Mimari Restorasyon 2 1.0.

Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders
Bolim Disi Se¢meli Ders

OGRENCI SAYISI
31
25
25
17
22
29
27
29
28
26
41
58
38

53/16
62
35
35
70
17
28
25

Tarih
30.04.2024
18.04.2024
22.04.2024
26.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
18.04.2024
26.04.2024
29.04.2024
30.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024

DERSLIK SAAT
206
TEKNIK DEKOR
304
209
207
206
206
206
BEZCI BiL. LAB
206
207-208
207-208-209
208-209
206-207-208
206-207-208
BEZCi DERSLIK
BEZCIi DERSLIK
206 - 207 - 208
209
206
TEKNIK DEKOR

13:30
15.30
16:00
15:00
13:30
15:45
13:30
16:00
17:00
15:00
10:15
15:00
11:00
16:00
09:30
16:45
16:45
14:00
13:00
11:45
16:00



